

Årsredovisning

för

Klicket i Sverige AB

559279-7186

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Johansson, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för Klicket i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom PR och kommunikation, bedriva försäljning av reklamprodukter, husvagnar, båtar, bilar och motorer samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 115	237	0
Resultat efter finansiella poster	437	101	-24
Soliditet (%)	61,4	34,3	32,9

Omsättningen har ökat då bolaget tagit över verksamhet från ett annat bolag i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	441	72 265	97 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 265	-72 265	0
Årets resultat			321 228	321 228
Belopp vid årets utgång	25 000	72 706	321 228	418 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 706
årets vinst	321 228
	393 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	393 934
	393 934

Övriga vinstdispositioner

Koncernbidrag har lämnats till systerbolaget Köphem i Sverige AB med 32 000 kr.

Styrelsens yttrande över den föreslagna värdeöverföringen

Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag har reducerat bolagets soliditet till 61 %.

Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 114 658	237 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 658	237 116
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-442 595	-125 682
Personalkostnader	2	-224 424	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 314	-10 314
Summa rörelsekostnader		-677 333	-135 996
Rörelseresultat		437 325	101 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	0
Summa finansiella poster		161	0
Resultat efter finansiella poster		437 486	101 120
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-32 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	-10 000
Resultat före skatt		405 486	91 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 258	-18 855
Årets resultat		321 228	72 265

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

20 628

30 943

Summa immateriella anläggningstillgångar

20 628

30 943

Summa anläggningstillgångar

20 628

30 943

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 956

64 125

Fordringar hos koncernföretag

20 000

20 000

Övriga fordringar

1 031

2 664

Summa kortfristiga fordringar

44 987

86 789

Kassa och bank

Kassa och bank

616 366

167 284

Summa kassa och bank

616 366

167 284

Summa omsättningstillgångar

661 353

254 073

SUMMA TILLGÅNGAR

681 981

285 016

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 706

441

Årets resultat

321 228

72 265

Summa fritt eget kapital

393 934

72 706

Summa eget kapital

418 934

97 706

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 219

58 373

Skulder till koncernföretag

37 000

5 000

Skatteskulder

103 113

19 163

Övriga skulder

109 715

104 774

Summa kortfristiga skulder

263 047

187 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

681 981

285 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 571	51 571
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 571	51 571
Ingående avskrivningar	-20 628	-10 314
Årets avskrivningar	-10 314	-10 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 942	-20 628
Utgående redovisat värde	20 629	30 943

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2024-05-17

Andreas Johansson
Andreas Johansson